Q in causa civilis seculari diaconus et superiores postulantes repelluntur. rxi. q. i. re quidem.

Q in causa civilis ecclesiastica diaconus et superiores admittuntur sed salarium nequeunt petere. rxi. q. ij. obseruandum. xi. q. i. experientie. r. c. se.

Q monachi vel claustrales non nisi pro domo sua et hoc de licentia abbatum sui possunt postulare. rxi. q. i. monachi a monasterio. r. c. placuit cōi.

De hoc habes ubi ponitur adnotatus.

Q postulatio siue petitio sit de laico vel alteri ecclesie clerico propter pbitatē plone. lxi. dis. ofius. r. s. se. r. c. nullus iurus. lxi. di. primatus.

Q aliud est postulare aliud eligi. lxi. di. ofius.

Q postulatur laicus vel alterius diocesis clericus feligitur clericus nullam habēs impedimentum lxi. di. ofius. s. h. aliud est.

Q postulatio fit simpliciter petitione vel electione cū solēnitare de creti omnium subscriptione roborari. lxi. di. ofius. s. sed aliud est. r. c. se.

Q laicus pmo est postulandus deum eligendus. S; clericus pmo eligendus deum postulandus. lxi. di. ofius. s. sed aliud est.

Q in postulatione omnium eligentium requiritur consensus. lxi. di. episcopus dū. lxiij. dis. litteras lxi. di. dilectionis.

Q postularis per suum prelatum debet concedi. lxi. di. dilectionis. vii. q. i. eps. de loco.

Q vacante ecclesia capitulum non potest concedere postulatū. lxi. di. fraternitate. rxiij. di. c. ij. r. iij.

Q episcopus non potest compelli ad dandū clericū postulatū. lxxv. di. archidiaconū florētini. i. sine. lxxv. di. dilectionis. lxiij. di. litteras.

Q eps videt posse compelli ad dandū clericū postulatū per superiores. rxi. q. i. omnis in fi.

Q postulatio non iure sed gratia innuitur. lxiij. di. litteras.

Q postulatio vitatur si postulantes diffidunt de iuro suo. nisi sit tam super. or. presentata. rxiij. di. de hiraculane.

Potestas. potestas dei pcedit omnium bonorum potestatem viij. di. que contra.

Q potestas est nisi a deo siue iubētē siue finente. rxiij. q. i. quid culpatur in bello.

Q potestati dei resistit qui ordinationi dei resistit rxi. q. ij. qui resistit.

Q illud quis potest quod de iure potest. ij. q. i. nos in quenquam. rxi. q. ij. faciat.

Q aliud est iniusta potestate iuste vti; et aliud iniusta iniusticie vti. rxiij. q. v. neque in fi.

Q meretur potestatem amittere qui sibi concessa abutitur potestate. rxi. q. ij. prim. legum.

Q potestas est duplex videlicet pontificali et regali rxi. di. duo. rxiij. q. v. principes.

Q ipse actibus suis officia potestatis tā pōtif. cū q. q. imperator discernit. rxi. di. cū ad vez.